Anfrageformular et
Wirmeiibergabestation Dampf/Wasser Siomate

Bitte fillen Sie das Formular so vollstandig wie moglich aus. Nur mit umfassenden und korrekten
Angaben konnen wir lhnen zeitnah das fur Sie passende Angebot unterbreiten. Vielen Dank.
Anfragedatum

Abgabedatum
1. Absender

Firma
Anschrift

Bearbeiter
E-Mail
Telefon
Projektname
Projektort

2. Welche Systemausfiihrung wird gewiinscht?
Heizung (HZG) Heizungswasser (WWB)

Sind besondere technische Anschlussbedingungen (TAB) seitens des Kunden zu beachten?
Ja (bitte mitsenden) Nein

3. Welche Temperaturen sind auf der Primar- und Sekundarseite zu erwarten?
Welcher Leistungsbedarf / Anschlussleistung wird benotigt?

Primarseite Sekundarseite

o, T8
/
Primardampf (P01 bar
fPony [ | Wassertemp. (T04)[ |°C

Druckstufe primar PN |:| Druckstufe sekundar PN |:|

max. zulassiger Druck/Temp. ’ ‘bar/’

°C max. zulassiger Druck/Temp. ’ ‘bar/’ °C

< Eintrittstemp. (T03)|  |°C
Primarkondensat (T02) | |°C

equoElS v

s

0280 NN 3d £0 Jessey

Technische Anderungen vorbehalten Schutzvermerk ISO 16016 beachten

W. Baelz & Sohn GmbH & Co. - Koepffstrasse 5 - 74076 Heilbronn - Germany - www.baelz.de Seite | Page 1]3



Anfrageformular
Warmeubergabestation Dampf/Wasser

3a. Weitere Daten Primarseite

Leistung in kW

Dampfdruck in barii

Kondensat-Gegendruck in barii

Rohrbiindelwerkstoff Stahl Kupfer

3b. Weitere Daten Sekundarseite
Sekundarseite Aufheizung

3c. Regelung
Antriebe elektrisch
Mit Regelung? ja

Versorgungsspannung und 230V
Ansteuerung 115V
bei bauseitiger Regelung: 24 \/

4. Wie sind die ortlichen Gegebenheiten?

Primaranschluss von links

Zerlegung fiir Transport bzw. Einbringung (Wiedermontage
ist bauseits durchzufiihren)

Maximalabmessungen (Einbringung,

Hoéhen, Treppen, Aufzug, Tiiren) B xHXxT (mm)

j

5a. Baelz-Standard Ausstattung
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Anfrageformular

5b. Legende
Position
01 Dampfseite
2
©
2
i(C
£
a

02 Kondensatseite

03 Ricklauf
i)
‘©
o
Hy)
°
=
=
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04 Vorlauf
Sonstige

6. Haben Sie weitere Bemerkungen fur uns?

#

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.4.8
1.5

Wirmeiibergabestation Dampf/Wasser nack

Art

Warmedulbertrager

Handabsperrventil

Schmutzfanger

Notstellventil

Niveauelektrode

Manometer

Kugelhahn zum Fullen und Entleeren
Tauchtemperaturfihler

Thermometer

Kondensatregelventil
Kondensatregelventil mit Minimallastventil
Ruckschlagventil

Schauglas

Handabsperrventil

Manometer

Tauchtemperaturfihler

Thermometer

Manometer

Minimaldruckbegrenzer

Kugelhahn zum Fullen und Entleeren
Anschluss fur bauseitiges Membranausdehnungsgefafy
Entliftungsventil

Thermometer

Manometer

Tauchtemperaturfihler
Sicherheitstemperaturwachter und -begrenzer
Maximaldruckbegrenzer
Membran-Sicherheitsventil
Aullentemperaturflhler

Schaltschrank und Regler

z. B. gewuinschte Abweichungen vom Baelz-Standard
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